Székesfehérvár: (Rub) S Ioannis Nepomuceni P M Soll

17 Alb Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf pasch vel Asc

Helfta: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

Porta Coeli: Vp de Soll seq

18 Alb Sabb **De eo**

Rub — vel: **S Ioannis I Pp M Mem ad lib**

Ms matutina fer, pf pasch aut Asc; vel mem, pf pasch aut Asc aut de sancto

Sacrum quinquaginta dierum tempus paschale concluditur dominica Pentecostes, qua commemoratur donum Spiritus Sancti in Apostolos, primordia Ecclesiae atque initia eius missionis ad omnes linguas et populos et nationes. Praestat ampliore forma Missam Vigiliae celebrare, cum lectionibus et orationibus in libris liturgicis propositis. Haec tamen Missa characterem baptismalem, ut in Vigilia paschali, non habet, sed intensioris orationis exemplo Apostolorum et discipulorum, qui erant, una cum Maria Matre Iesu, unanimes in oratione perseverantes, Spiritus Sancti effusionem exspectando.

Rub Ms vespertina vigiliae, Gl, sequentia, Cr, pf Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum.

Rub Vp de Soll seq — “Benedicamus Domino, alleluia, alleluia”, etiam cras ad Ld et Vp

Frauenthal: (Alb) S Burcardi P Mem — Vp de Soll seq

Poblet, Vallbona: (Alb) S Prosperi E Mem — Vp de Soll seq

Porta Coeli: (Alb) In Dedic eccl Soll — Vp de Soll seq

Szczyrzyc: (Alb) S Stanislai Papczyński Rel Mem — Vp de Soll seq

19 Rub ✠ DOM PENTECOSTES Soll (*Ps II*)

Ms in die soll, Gl, sequentia, Cr, pf Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Post dominicam Pentecostes cereus paschalis honorifice servetur. In exequis autem cereus paschalis apud feretrum collocetur, ad insinuandum mortem christiano esse ipsius verum pascha.

Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec servetur nec accendatur.

A crastina die oratio *Angelus Domini* resumetur.

EXPLICIT TEMPUS PASCHALE

RESUMITUR TEMPUS PER ANNUM

20 Alb Fer 2 Hebdomadae 7 per annum **BMV Ecclesiae Matris Mem** (*Ps I*)

Ms mem, lectiones pr, pf BMV

Ubi fer 2 post Pentecosten tamquam festiva servatur, dici potest Ms ut heri vel votiva de Spiritu Sancto, cum Gl et Cr pro opportunitate (Rub).

Polonia // Stična: Fest

Buenafuente: Vp de Soll seq

Marienkron: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

Solius: (Rub) S Baudilii E M Fest

Vyšší Brod: (Alb) S Clementis Maria Hofbauer Mem

21 Vir Fer 3 **De ea**

Rub — vel: **Ss Christophori Magallanes P et Soc MM Mem ad lib**